Управление Федеральной антимонопольной службы по республике Коми

ПРОТОКОЛ

20 мая 2014 г.
№ 17
Сыктывкар
заседания Общественно-консультативного совета (ОКС) при Управлении Федеральной антимонопольной службы по Республике Коми

Присутствовали:

сопредседатель совета:                                                                   Гуревская Н.В.
ответственный секретарь совета:                                                         Изотов Е.А.
члены ОКС:                                          Андрианов В.А., Гаджиев Ю.А., Жгилёва Е.М., Жердева Н.С., Кононов В.Ю., Лапшина Г.А.,
ПОВЕСТКА ДНЯ:

         1. Проблемы применения Закона от 05.04.2013 г  №44 ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»   (докладчик: Н.В. Гуревская - руководитель Коми УФАС России)
         2.   О состоянии конкуренции на социально значимом рынке моторного топлива (докладчик: Н.В. Гуревская - руководитель Коми УФАС России).
По первому вопросу:
ВЫСТУПИЛ:    Гуревская Н.В., Андрианов В.А., Гаджиев Ю.А., Жгилёва Е.М., Жердева Н.С., Кононов В.Ю., Лапшина Г.А.,
РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию Гуревской Н.В. – руководителя Коми УФАС России.
По второму вопросу:
ВЫСТУПИЛИ:  Гуревская Н.В., Андрианов В.А., Гаджиев Ю.А., Жгилёва Е.М., Жердева Н.С., Кононов В.Ю., Лапшина Г.А.,
РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию Н.В. Гуревской – руководителя Коми УФАС России.

Председательствующий                                                                Н.В. Гуревская

Ответственный секретарь                                                                     Е.А. Изотов